ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2025 № 2587-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания Свердловской области
от 29.10.2024 N° 2094-ПЗС
«Об исполнении Закона
Свердловской области «Об охране
окружающей среды на территории
Свердловской области» в части
охраны редких и находящихся под
угрозой исчезновения растений,
животных и других организмов,
занесенных в Красную книгу
Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с контроля постановление Законодательного Собрания

Свердловской области от 29.10.2024 № 2094-ПЗС «Об исполнении Закона
Свердловской области «Об охране окружающей среды на территории
Свердловской области» в части охраны редких и находящихся под угрозой
исчезновения растений, животных и других организмов, занесенных в
Красную книгу Свердловской области».

2. Опубликовать настоящее Постановление на «Официальном
интернет-портале правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru).

Председатель
Законодательного Собран:
Свердловской области

22п-нник

документов I
№ I Л.В.Бабушкина

4725390 0 1

http://www.pravo.gov66.ru